B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:
: (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

(03): Ditjen Perhubungan Darat
(11): SUMATERA SELATAN

: (403847) Balai Pengelola Transportasi Darat Sumatera Selatan

04 EKONOMI
04.08 TRANSPORTASI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 85.938.318.000  (  DELAPAN PULUH LIMA MILIAR SEMBILAN RATUS TIGA PULUH DELAPAN JUTA TIGA RATUS DELAPAN BELAS RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung
- Hibah Luar Negeri
- Pinjaman Luar Negeri

Rp.
0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.50.323.447.000 4.